
 Zarządzenie Nr 7/2018 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 17 stycznia  2018r. 
 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego. 
  Na podstawie art. § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 24 grudnia 2003 roku w sprawie przyznawania świadczeń odszkodowawczych 
strażakom jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom ochotniczej straży pożarnej  
z tytułu uszczerbku na zdrowiu albo szkody w mieniu, a w przypadku ich śmierci 
przyznawania odszkodowań członkom ich rodzin (Dz. U. z 2003r., nr 1, poz. 6)   
zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Powołuje zespół powypadkowy w składzie: 
Przewodniczący:  Dariusz Kalwat 
Członkowie: Tomasz Muryn, Paweł Szmurło. 

§ 2.1. Zespół powypadkowy w wyżej wymienionym składzie niezwłocznie przystąpi 
do ustalenia czasu, miejsca, okoliczności i przyczyn wypadku druha Mariusza Henkiel  
z Ochotniczej Straży Pożarnej Miasta Bornego Sulinowa, jaki miał miejsce w dniu  
13 stycznia br. 
2. Zespól powypadkowy realizuje zadanie zgodnie z § 4 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 grudnia 2003 roku w sprawie przyznawania 
świadczeń odszkodowawczych strażakom jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom 
ochotniczej straży pożarnej z tytułu uszczerbku na zdrowiu albo szkody w mieniu,  
a w przypadku ich śmierci przyznawania odszkodowań członkom ich rodzin.  
3. Po zakończeniu postepowania przewodniczący zespołu powypadkowego sporządzi 
protokół powypadkowy i przestawi do akceptacji.  

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi BHP Urzędu Miejskiego. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


